

میز خبر

حجت الاسلام صدیقی در نماز جمعه تهران: **در ایران انقلاب کرده‌ایم اما در سوریه از این انقلاب دفاع می‌کنیم. خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه دوم نماز جمعه این هفته با اشاره به سخنرانی رئیس جمهوری آمریکا در نشست مجمع عمومی سازمان ملل اعلام کرد: اظهارات فریب‌کارانه و دروغ‌های آشکار نشانه مطالبی است که مقام معظم رهبری این مشعل فروزان عصر ما فرمودند و تأکید کردند که هم نشانه عصیانیت بود، هم در ماندگی و هم سبک‌مغزی رئیس جمهوری آمریکا. او تصریح کرد: داعش کارهای نیست. داعش فرزند ناخوانده آمریکا است و با پول عربستان کار می‌کند. این همه هزینه کرده و تشکیلات درست کردند و وعده‌ها دادند که تا چند روز دیگر بشا اسد رفتنی است اما هم عراق باقی ماند، هم سوریه باقی ماند و مردم در کنار زش قرار گرفتند و هم لبنان تعیین کننده است. حزب‌الله لبنان از معجزات انقلاب ماسفت که قدر تمند و ماندگار است و فای‌کننده اسرائیل خواهد بود.**

داستان کل کشور:

پرونده احمدی‌نژاد به دادسرا ارجاع شد

مهر | دادستان کل کشور با اشاره به گزارش‌های واصله در خصوص پرونده محمود احمدی‌نژاد، گفت: پرونده وی به دادسرا ارجاع و در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری ضمن بیان این که بخوبی می‌تواند از مدارک و مستندات بانکی و شرکت نفت بایک زنجانی متهم اول نفتی موجود است، گفت: میزان کل اموال و دارایی متهم که با آن کار کرده و سودآوری داشته است مشخص نیست اما آنچه اهمیت دارد این که دارایی متهم که با آن کار کرده و سودآوری داشته است مستحق ضمانت اما آنچه اهمیت دارد این که دارایی وی باید برگردانه شود که متأسفانه تاکنون همکاری لازم رنداشسته است. وی به آخرین وضع پرونده محمود خاوری رئیس اسبق بانک ملی ایران که چند سال گذشته با حبس‌میشی بیت‌المال به کشور کانادا گریخته است نیز اشاره داشت و افزود: دادگاه انظر قانونی برای متهمانی که اختار به صادر شده ولی فرد در دادگاه حضور پیدا نمی‌کند به صورت غیابی حکم صادر می‌کنند و متهم نیز می‌تواند از حق قانونی خود استفاده و نسبت به حکم صادره اعتراض و واخواهی کند و آن اعتراض نیز مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

سردار سلیمانی:

کمتر از سه ماه دیگر جشن پیروزی پایان عمر داعش را اعلام می‌کنیم

ایران فرامنده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: کمتر از سه ماه دیگر اعلام پایان داعش و حکومت داعشی در این کره خاکی خواهد بود و جشن پیروزی را در ایران اسلامی و در همه منطقه اعلام می‌کنیم. سردار قاسم سلیمانی روز پنجشنبه در مراسم چهارمین روز شهادت مرتضی حسین پور از شهیدای مدافع حرم در گلزار شهدای شهر شلمن شهرستان لنگرود بیان کرد: جوانان مدافع حرم، داوطلبان در میدان نبرد با دشمنان اسلام حضور می‌یابند و حتی عده‌ای همسران خود را واسطه حضور داشته باشند. سردار سلیمانی افزود: وقتی منقطع طرف مقابل این است که شیشه واجب‌القتل است، امکانی برای دیپلماسی وجود ندارد زیرا اینها حتی برای حملات انتحاری در مساجد بر نامه‌ریزی می‌کنند و در این صورت، تنها راه مقابله، جهاد است.

یادداشت

یادداشت
نگاهی به انتخابات روز یکشنبه آلمان
پر قدرترین زن جهان در آستانه آزمایش دیگر

ادامه از صفحه یک | مارتین شولز، رقیب اصلی خانم مسرکل از حزب سوسیال‌دموکرات نیز مدافع سرسخت اروپای واحد است. علاوه بر آن، به نظر می‌رسد سیاست آلمان در برخورد با رئیس جمهوری تازه آمریکا نیز بسیار جدی‌تر از پیش خواهد شد و در تمام مباحث سیاسی روزهای اخیر انتقاد از آمریکا تزامپ همچنان ادامه دارد. برخلاف گذشته، موضوع دوستی مستحکم آلمان با آمریکا دیگر طرف‌داران سرسخت خود را از دست داده است و محکم ایستادن در برابر آمریکانیز حریه‌ای برای احزاب شده تا بر سیاست خارجی مستقل آلمان تأکید کنند. مارتین شولز حتی پا را از این نیز فراتر گذاشته و در سخنرانی‌های انتخابی خود ایستادگی در برابر سیاست‌های آمریکا را از رئیس‌جمهور تازه آمریکا نیز بسیار جدی‌تر از پیش خواهد شد و در تمام مباحث سیاسی روزهای اخیر انتقاد از آمریکا تزامپ همچنان ادامه دارد. برخلاف گذشته، موضوع دوستی مستحکم آلمان با آمریکا دیگر طرف‌داران سرسخت خود را از دست داده است و محکم ایستادن در برابر آمریکانیز حریه‌ای برای احزاب شده تا بر سیاست خارجی مستقل آلمان تأکید کنند. مارتین شولز حتی پا را از این نیز فراتر گذاشته و در سخنرانی‌های انتخابی خود ایستادگی در برابر سیاست‌های آمریکا را از رئیس‌جمهور تازه آمریکا نیز بسیار جدی‌تر از پیش خواهد شد و در تمام مباحث سیاسی روزهای اخیر انتقاد از آمریکا تزامپ همچنان ادامه دارد. برخلاف گذشته، موضوع دوستی مستحکم آلمان با آمریکا دیگر طرف‌داران سرسخت خود را از دست داده است و محکم ایستادن در برابر آمریکانیز حریه‌ای برای احزاب شده تا بر سیاست خارجی مستقل آلمان تأکید کنند. مارتین شولز حتی پا را از این نیز فراتر گذاشته و در سخنرانی‌های انتخابی خود ایستادگی در برابر سیاست‌های آمریکا را از رئیس‌جمهور تازه آمریکا نیز بسیار جدی‌تر از پیش خواهد شد و در تمام مباحث سیاسی روزهای اخیر انتقاد از آمریکا تزامپ همچنان ادامه دارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس خبرگان:

نخبگان آمریکا از داشتن چنین رئیس‌جمهوری احساس شرم می‌کنند

خبرگان از دستگاه‌های مختلف مطالبه‌گری کند



کمیته‌ی هدایتی

جینی مطرح است، کاهش یابد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «حفظ و حرانست از روحیه و انگیزه‌های انقلابی» را شرط تداوم انقلاب اسلامی خواندند و گفتند: بدون روحیه انقلابی، زحمات و فداکاری‌ها و خون‌هایی که مردم در راه احیاء اسلام دادند، از بین خواهد رفت و اگر حکومتی هم بر سر کار باشد، آن حکومت، جمهوری اسلامی نخواهد بود. بنابراین خبرگان باید از میزان انگیزه انقلابی در جامعه و عوامل مقابله با آن، ارزیابی داشته باشند و براساس آن، مطالبه‌گری کنند.

ایشان تأکیدات مکرر خود بر کمک و حمایت از نیروهای انقلابی و حزب‌اللهی را نوعی مطالبه‌گری بی‌سلس‌لگه به‌حکارت انقلابی کشور دانستند و افزودند: البته مطالبه‌است که در این زمینه کشور پیشرفت داشته و به عقب‌رفته‌است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، مسأله «دین مردم» را مسأله‌ای مهم بر شمرده‌اند و با اشاره به تکرار این حرف از سوی برخی افراد که «مانعی خواهیم مردم را به زور به بهشت ببریم»، افزودند: این تعبیر، نادرست و مغالطه‌آمیز است زیرا هیچ‌کس نمی‌خواهد مردم را به بهشت ببرد اما باید از راه و به شکل درست، مسیر بهشت را به‌زور مردم باز، و آنها را به حرکت در آن مسیر، تشویق کنیم. ایشان افزودند: فلسفه ارسال پیامبران، هدایت مردم به بهشت و دور کردن آنان از جهنم بوده است. البته این حرف هم که در اسلام هیچ اجباری وجود ندارد، حرف درستی نیست و حدود شرعی در برخی موارد وجود دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان، خاطر نشان کردند: هیأت اندیشه‌پورز مجلس خبرگان باید موارد فوق و امثال آن را ارزیابی و براساس پیشرفت یا عقب‌گرد در خصوص هر یک از آنها از دستگاه‌ها مطالبه کند و این عنوانی مهم را به‌گفتنمان و مطالبه عمومی مردم تبدیل کند؛ زیرا رسیدگی به این مسائل در شأن مجلس خبرگان است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به برخی مسائل و مشکلات از جمله مشکلات اقتصادی اشاره کردند و گفتند: آحاد مردم و همچنین مسئولان کشور، بدانند، حل مشکلات اعم از اقتصادی و فرهنگی، تنها به دست خود مردم و انکاه به توان و ظرفیت‌های داخلی امکان‌پذیر است و نه با تکیه بر بیگانه.

روحانی در مراسم رژه نیروهای مسلح به مناسبت هفته دفاع مقدس:

قدرت دفاعی و نیروهای مسلح ما برای تأمین صلح و امنیت بوده‌اند

مقدسی بود که امام خمینی(ره) به‌عنوان ولی فقیه و فرماندهی کل قوا آن را رهبری کردند و نیزه‌های مسلح مردم نیز فرمان امام خمینی(ره) را به جان خریدند و با وجود حمایت همه قدرت‌های جهانی از متجاوزان، مردم ما تنها و با توکل بر خدا و امید بر آینده پیروز ماندند و از اینجاست که توانستند پیروزی‌ها و حماسه‌های بزرگی رقم بزنند و با تفاق از اتحاد سیاست‌های جنگ‌طلبانه برخیزند و برخی کشورهای دنیا، گفت: متأسفانه در این روزها مردم عراق به شکرایی تلویحی در پاسخ به اتهاماتی بود که ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا و نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل در مجمع عمومی سالانه سازمان ملل متحد علیه ایران مطرح کردند، روحانی در آغاز سخنانش خود با تأکید بر این که نیروهای مسلح در قدرت دفاعی ایران همواره برای تحکیم عزت و صلح در سرزمین ما بوده‌است و این قدرت‌ها هرگز برای تجاوز به کشور یا سرزمین‌های دیگر خود را آماده نکرد، گفت: نیروهای مسلح ما همواره خود را برای باز دارندگی در برابر متجاوزان آماده کرده‌اند. روحانی اظهار کرد: در طول هشت‌سال دفاع مقدس همواره یکی از بزرگترین انگیزه‌های بزرگ مردم برای ایثار و شهادت، تالولی عظیم حماسه‌عاشورا به کر بلا بود.

وی با اشاره به نتایج جنگ‌های پیش از انقلاب اسلامی و مقایسه آنها با نتیجه هشت‌سال دفاع مقدس، خاطر نشان کرد: متأسفانه در دوران‌های قبل از انقلاب هر زمان که جنگ آغاز می‌شد نتایج خوشحال‌کننده‌ای برای ملت ما به همراه نداشت. از جنگ‌های ایران و عثمانی و ایران و روسیه تا جنگ‌های اول و دوم، در همه حوادث متأسفانه کشور ما تحت تأثیر منفی ایگونه جنگ‌ها و حوادث قرار گرفته و حتی در برخی از آنها نیز بخش‌های مختلفی از سرزمین عزیز ما از دست رفته است. رئیس‌جمهوری با اشاره به افتخارات دوران جنگ تصریح کرد: تنها چیزی که سراسر آن فرور، حماسه و پیروزی و افتخار بود و وطنی آن حتی یک غروب است و سرزمین ایران در اختیار متجاوزان قرار نگرفت، دفاع

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص عصیانیت مقامات آمریکایی، گفتند: آمریکایی‌ها از سال‌ها قبل برای منطقه غرب آسیا طراحی و نقشه داشتند و نام آن را هم «خاورمیانه جدید» یا «خاورمیانه بزرگ» گذاشته بودند و سه محور اصلی این طراحی نیز عراق، سوریه و لبنان بودند اما در هر سه کشور با شکست مواجه شدند. ایشان تأکید کردند: براساس این طراحی قرار بود، عراق با آن سابقه کهن تاریخی و تمدنی و سوریه به‌عنوان کانون مقاومت و لبنان با جایگاه ویژه خود، تحت سلطه و نفوذ آمریکان رژیم صهیونیستی باشند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: اما اکنون واقعیات منطقه به گونه‌ای دیگر نشان می‌دهد که برآنها نتوانستند در لبنان کاری از پیش ببرند، در عراق، درست بر عکس خواسته آنها محقق شده است و در سوریه به‌رغم جنایت‌های بی‌شمار آمریکا و متحدانش و قتل عام مردم این کشور و حمایت‌های گسترده از گروه‌های تروریستی تکفیری، در حال حاضر داعش به پایان راه خود رسیده و گروه‌های تکفیری همچون جبهه‌النصر، فتنزوی شده‌اند.

ایشان افزودند: حضور و تأثیر جمهوری اسلامی ایران موجب حقیقه‌نشان شدن طراحی‌ها و خواسته‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه شده است و همین، دلیل عصیانیت آنهاست.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: برخی در تحلیل‌های خود اشتباه‌کنند زیرا مواضع آمریکا به دلیل قدرت و توانایی در مقابل ایران نیست بلکه کاملاً به دلیل ضعف و شکست و عصیانیت اوست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور موفقیت‌آمیز و عزتمندانه جمهوری اسلامی در مسائل منطقه و جهان، تأکید کردند: باید این عزت را با عقل و تدبیر و فکر درست، و همچنین با اشتباه نکردن در نحوه مرادوات و تصمیم‌گیری‌ها و موضع‌گیری‌ها، حفظ کرد.

ایشان با تأکید بر این که این عزت بواسطه جهادت مردم و جوانان و ریخته شدن خون شهدا به دست آمده است، گفتند: شهید عزیز محسن خجندی یک نمونه بود و ما این نمونه‌ها در میان جوانان بسیار داریم و خداوند متعال این جوانان را به دلایلی در مقابل دیدگان برجسته کرد تا همه تسلیم این حقیقت شریف شوند که انگیزه انقلابی در میان جوانان، به فضل الهی روز به روز در حال افزایش است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به درخواست‌های بی‌شمار جوانان از طریق نامه و پیام، برای اجازه حضور در جبهه دفاع از حرم و مبارزه با دشمنان، خاطر نشان کردند: این، همان انگیزه‌ها و رو به افزایش انقلابی در میان جوانان است و چنین انگیزه‌هایی در شرایطی که عوامل بازدارنده و سوسه‌گر همچون فضای مجازی وجود دارد، دشوارتر و معجزه و لطف الهی است.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین ماه محرم را ماه امام حسین علیه‌السلام و ماه هم‌آرزوهای شهیدان نبوی زلمینی، مقدس آن حضرت همچون جهاد، شهادت، اخلاص، وفا، گذشت، اهتمام به حفظ دین خدا و ایستادگی در مقابل قدرت‌های معارض دین خواندند.

ایشان تأکید کردند: این حادثه در طول زمان زنده‌تر شده و گرامیداشت این حماسه عظیم، هر سال نسبت به قبل، پرشورتر و گسترده‌تر است که همین موضوع در بر دارنده پیام و معنای خاصی است و به فضل الهی این جریان به رهبری امام حسین(ع)، در دنیا پیش خواهد رفت.

سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل آزمایشی بود که واقعیت حاکمان واشنگتن و حاکمان قاصب تل ابویو را به چالش‌برانگیز نشان داد. سرزمین خود از کسی اجازه نخواهیم گرفت، تصریح کرد: نه تنها مؤسسه‌های خود را تقویت خواهیم کرد، بلکه نیروهای زمینی، دریایی و هوایمان هواره مورد حمایت مردم خواهند بود.

مراسم مراسم رژه نیروهای مسلح یا حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در دفاع، با بدستان توانمند و هنرمند خود سلاح مردش را بسازد؛ مورد اتهام و توهین مستکبرین جهانی و بوق‌های تبلیغاتی‌شان قرار می‌گیرد. در حالی که آنها خود سالانه میلیاردها دلار از انواع سلاح‌های مدرن را روانه کشورهای منطقه می‌کنند و امروز نتایج این اقدامات و طرح‌ها در یمن، سوریه و عراق قابل مشاهده است. رئیس‌جمهوری با بیان این که استخبار همواره ملت‌های منطقه را توسعه‌سازدگی و رشد باز داشته است، خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره سلاح‌هایش را برای دفاع از کشور خود و ملت‌های منطقه در برابر تجاوز قدرت‌های بزرگ و تروریست ارتقا داده‌اند. روحانی با اشاره به سخنرانی سران کشورهای عضو سازمان ملل در هفتاد و دومین مجمع عمومی این سازمان خاطر نشان کرد: بسیار خوشحالم که امسال در سازمان ملل میان همه کشورهای جهان که در این مجمع اجتماع کرده بودند، تنها دو صدای متفاوت آن هم از سوی آمریکا و رژیم اشغالگر در برابر صدای جهان قرار گرفت. همه جهان در سازمان ملل بر حمایت از مسیر صلح تأکید کرده‌اند و حل یک مشکل منطقه‌ای و بین‌المللی را از طریق مذاکره و منطقی مورد توجه قرار دادند، اما فقط دو نفر بودند که از ظلم و ایجاد امنیت در منطقه خاورمیانه ابراز نگرانی کردند. وی ادامه داد:

خبر

حمید بقایی: در دولت دهم مجموعاً ۳۰۰ میلیون وام گرفتیم

دولت بهار نوشت: حمید بقایی در یادداشتی نوشته است که برداشت از صندوق قرض‌الحسنه شهیدان رجایی و باهنر، وام بوده است. در یادداشت حمید بقایی آمده است: در مورد ماجرای تسویه بخشی از اقساط وام ۱۶ نفر از اعضای دولت دهم (جمعاً به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان) از محل ردیف بودجه خارج از شمول نهاد ریاست‌جمهوری دولت دهم به صندوق قرض‌الحسنه شهیدان رجایی و باهنر که علیه اینجانب مطرح شده است. آقای حبیب خراسانی ذیحساب و مدیر کل امور مالی سابق نهاد در تماسی با بنده نکته مهمی را یادآور شدند که به استحضار مردم عزیز ایران می‌رسد: «با بررسی صورت گرفته و براساس مکاتبات و مستندات، اساساً مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان مزبور، مورد عمل صندوق قرض‌الحسنه شهیدان رجایی و باهنر قرار نگرفته و از اقساط ۱۶ نفر از اعضای دولت کسر نشده است. به بیسان واضح‌تر، این پاداش را دریافت کرده و از سرجمع بدهی وام آنان کسر نشده است. این افراد بدون محاسبه پاداش مزبور توسط صندوق قرض‌الحسنه شهیدان رجایی و باهنر در مانده اقساط وامشان یا وام خود را تماماً تسویه کرده یا همانند سایر وام‌گیرندگان مدیون صندوق هستند و طبق روال در حال پرداخت اقساط وامشان می‌باشند. لذا هرگونه ادعای نهاد ریاست‌جمهوری در این مورد صحت ندارد.»

رمز گشایی یک اصلاح طلب از سکوت اصولگران ایران

نامه‌نویز نوشت: علیرضا علوی تبار فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: گستردگی مشاوران و گفت‌وگوهای درونی میان اصلاح‌طلبان توانسته است انسجام آنها را حفظ کند. برخی تلاش‌های انسجام‌شکن هم ناشی از سرجمع تفاهم‌ها و برخی توهم‌های شخصی بوده که با کنترل جمعی خنثی شده است. او ادامه داد: تاکنون وجود رهبری دارای اعتبار و گستردگی مشاوره‌ها و گفت‌وگوهای درونی میان اصلاح‌طلبان توانسته است انسجام آنها را حفظ کند. برخی تلاش‌های انسجام‌شکن هم ناشی از سوء تفاهم‌ها و برخی توهم‌های شخصی بوده که با کنترل جمعی خنثی شده است. علوی تصریح اضافه کرد: احتمالاً جریان‌های رقیب فعلاً با نوعی سکوت و انتظار در حال سازسازی درونی خود و حل مسأله‌های پیش‌آمده در داخل جریان خود هستند. این احتمال به گمان من بسیار زیاد است که انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۶ جریان اصولگرا را بر پرسش‌های جدی در مورد آینده و سازماندهی‌اش مواجه و کم‌و‌بیش به خود مشغول کرده است.

بهنمی: با قایق موتوری پول می‌آوریم

خبر آنلاین نوشت: محمود بهمنی، رئیس بانک مرکزی در دولت احمدی‌نژاد با بیان این که وقتی مبادلات پولی ممنوع است، شما باید با قایق موتوری از خلیج فارس اسکناس بیاورید. در مواردی حتی خود می‌رقم، گفت: به عقیده من اگر آمریکا بداند که ما چکار کردیم، همین مبادی هم در جریان تحریم‌ها بسته می‌شود، حتی ممکن است من نوعی را ممنوع‌الخروج کنند، چون واقعیت این است که ما تحریم‌ها را دور می‌زدیم. او ادامه داد: من همه چیز را تجربه کرده‌ام اما خیلی چیزها را نباید گفت، چون حالا زود است. به عقیده من اگر بداند که ما چکار کردیم، همین مبادی هم در جریان تحریم‌ها بسته می‌شود، حتی ممکن است من نوعی را ممنوع‌الخروج کنند. چون واقعیت این است که ما تحریم‌ها را دور می‌زدیم. حالا به من می‌گویند که شما با زنجانی ارتباط داشتی؟ من اصلاً زنجانی را ندیده بودم. ما اصلاً اینها را دفع می‌کردیم.

نوبت دوم
جهت تأمین Activated Carbon مجتمع پتروشیمی جم
شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد تأمین Activated Carbon CG-2 مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات فنی و استانداردها براساس شرایط مندرج در مدارک و اسناد مناقصه، از طریق مناقصه عمومی، به تأمین کننده واجد شرایط واگذار نماید.
شماره مناقصه: ۲۱ - JPC - ۹۶
دستگاه نظارت: اداره فرآیند شرکت پتروشیمی جم
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دویست میلیون) ریال
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.
شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
دریافت اسناد: تأمین کنندگان واجد شرایط می‌توانند پس از انتشار آگهی در دو نوبت، نسبت به دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه و کارت شناسایی، تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۷/۰۵ (به آدرس دفتر مرکزی شرکت پتروشیمی جم واقع در تهران، طبقه سوم، بخش مناقصات واحد مدارکات) اقدام نمایند.
تحویل پاکت: اسناد مناقصه بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضاء و مهر شود و حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۰۷/۱۹، به نشانی دفتر مرکزی: تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷، طبقه ۳ واحد کمیسیون معاملات تحویل گردد.
بدهی است در صورت تأیید پیشنهادات فنی نسبت به بازگشایی پاکت مالی اقدام می‌گردد.
تلخن تماس: ۲۱-۸۸۶۵۶۲۸۷ - شماره: ۲۱-۸۸۶۵۶۲۸۹ - ۲۱
روابط عمومی پتروشیمی جم